
DOKONALÉ PRANÍ A SUŠENÍ: 
RYCHL Á PÉČE O PRÁDLO 

V KOMBINACI S DLOUHODOBOU 
K VALITOU

N O V É  P R AČ K Y  S E  S U Š I Č KO U  M I E L E 
S  T E C H N O LO G I Í  P E R F E C TC A R E

NOVÉ PRAČK Y 

SE SUŠIČKOU W T1



N E J L E P Š Í  V ÝS L E D K Y.  
V Ž DY  A  S TÁ L E  Z N OV U. 

Vyvíjíme pro vás přístroje, které přináší vždy 

perfektní výsledky. Protože u nás v  Miele je 

dokonalost standardem. Ve všem, co děláme: naše 

pračky se sušičkou musí být odolné a  zároveň 

šetrné, proto procházejí během vývojové fáze 

náročnými testy zaměřenými na funkci a životnost. 

Každá jednotlivá pračka se sušičkou, která opouští 

výrobní závod, prochází kontrolou. Díky tomu jsou 

naše přístroje od počátku připraveny na dlouhou 

životnost. Zažijte dokonalost v  každém směru. 

S našimi pračkami se sušičkou Miele.

2



3

Technologie PerfectCare 
Máte své oblečení rádi? Díky technologii Miele PerfectCare 
bude vaše prádlo hýčkáno v každém směru. Tak bude vaše 
oblečení optimálně chráněno během praní i sušení – a vy se 
budete moci ze svých oblíbených kousků těšit delší dobu.

Technologie PerfectCare představuje dokonalou souhru čtyř 
promyšlených funkcí, které vám zajistí optimální výsledky praní 
a sušení:

Voštinový buben Miele
Postará se o šetrné a jemné zacházení s vaším oblíbeným 
prádlem.

Elektronické rozpoznání zbytkové vlhkosti PerfectDry
S ním dosáhnete na stupeň přesných výsledků sušení, a to 
mimořádně ekologicky. V závislosti na modelu nabízejí pračky 
se sušičkou Miele až 5 stupňů sušení. Tak je vaše prádlo 
suché vždy přesně tak, jak potřebujete.

Termo-odstřeďování
Šetří energii i čas. Už před sušením se vaše prádlo pohybuje 
v teplém proudu vzduchu a postupně se odstřeďuje. Výsledek: 
obsah vody klesá již před vlastním sušením.

Automatické odstraňování vláken
Manuální odstraňování vláken už není potřeba – o to se totiž 
postará váš přístroj Miele – automaticky a v samostatném 
programu.



4

Při zakoupení pračky se sušičkou 
s dávkováním TwinDos® získáte 
4 kartuše UltraPhase 1 a  
3 kartuše UltraPhase 2 zdarma**
– mají hodnotu více než 2 600 Kč a ušetří vám 
náklady na prací prostředky za více než půl 
roku***. 



5

Miele@home2)

Vytvořte si chytrou domácnost: díky systému Miele@home 
můžete své domácí přístroje inteligentně propojit – pro ještě 
více flexibility.

TwinDos®1)

Nejlepší systém na tekuté prací prostředky jedním 
stisknutím tlačítka. Automatické dávkování TwinDos® je nejen 
praktické, ale zaručuje také perfektní čistotu: 
UltraPhase 1 a 2 udělají z vašeho přístroje ten nejlepší systém 
na tekuté prací prostředky. 

TwinDos® dávkuje prostředky UltraPhase 1 a 2 během 
procesu praní vždy v optimální okamžik a dosahuje tak těch 
nejlepších výsledků praní. Navíc je dávkování se systémem 
TwinDos® tak přesné, že oproti ručnímu dávkování můžete 
ušetřit až 30 % pracího prostředku.

QuickPower
Péče o prádlo v nejkratším čase: díky inovativním 

technologiím si užijete excelentní výsledky praní a sušení.
 

P Ř E D N O S T I  P R O D U K T U * 
–  P R AČ K Y  S E  S U Š I Č KO U  W T 1

*  V závislosti na modelu 
** U každé pračky je přiložena jedna kartuše pracího prostředku UltraPhase 1 a 2, 

další kartuše získáte uplatněním přiloženého voucheru.
1) Patent: EP 2 784 205
2)  Aplikace je dostupná pro mobilní zařízení. Minimální požadavky viz App Store.

PowerWash
Nejvyšší výkon a rychlost praní v kombinaci 

s nejlepší energetickou účinností pro velké i malé množství 
prádla.



8 / 5 kg

6

P R O D U K TOV É  I N F O R M AC E 
P R AČ K Y  S E  S U Š I Č KO U  W T 1

Typ/Prodejní označení
WTD 160 WCS  
8/5 kg

Hmotnost náplně při praní/sušení v kg 8,0/5,0
Provedení
Podsuvná/podstavná/možnost věžového uspořádání •/•/•
Závěs dvířek vpravo
Pračka se sušičkou s technologií PerfectCare
PerfectDry/Termo-odstřeďování •/•
Automatické vyplachování filtru na zachycení vláken •
Odstřeďování
Max. počet otáček 1 500
Design
Barva otočného voliče lotosově bílá
Provedení ovládacího panelu kolmý
Design dvířek grafitově šedá Pearlfinish
Displej DirectSensor bílá,7segm.displej
Čisticí výkon
TwinDos –
PowerWash –
CapDosing/Funkce Skvrny –/–
Šetrnost k prádlu
Voštinový buben •
Komfort při obsluze
SteamCare/předžehlení –/–
Časová předvolba až 24 hod./indikace zbývajícího času/
ukazatel denního času •/•/–
Individuální volba jazyka –
Osvětlení bubnu/Indikace stupně naplnění a doporučení dávkování –/–
AddLoad •
Hospodárnost
Třída energetické účinnosti praní (A–G) A
Třída energetické účinnosti praní a sušení (A–G) D
Množstevní automatika/průtokový měřič/regulace pěnivosti •/–/•
Nejdůležitější programy praní a sušení
Bavlna/Snadno ošetřovatelné/Jemné prádlo •/•/•
QuickPower/Expres/ECO 40–60 –/•/•
Košile/Hedvábí/Vlna •/–/•
Automatika/Tmavé prádlo/Jeans –/–/–
Sportovní prádlo/Sportovní obuv –/–
Studený vzduch/Teplý vzduch –/•
Outdoor/Impregnace/Osvěžení (pára) –/–/–
Polštáře/Peří/Bavlna hygiena –/–/–
Nejdůležitější volby praní a sušení
Namáčení/Předeprání/Více vody –/–/–
Single/Krátký/AllergoWash –/•/–
Inteligentní domácnost
Miele@home •
Bezpečnost
Watercontrol/Waterproof-Metal/PIN kód •/–/–
Technické údaje
Rozměry přístroje v mm (š x v x h) 596 x 850 x 637
Hloubka přístroje v mm při otevřených dveřích/bez dveří  
(pro zabudování pod pracovní desku) 1 055/–
Dodávané příslušenství
3 kapsle/UltraPhase 1+2 –/–
Voucher na prací prostředky Miele/voucher na 5 kartuší Miele UltraPhase –/–



8 / 5 kg

TwinDos PowerWash CapDosing

Funkce skvrny SteamCare

9 / 6 kg

TwinDos PowerWash CapDosing

Funkce skvrny SteamCare

7

P R O D U K TOV É  I N F O R M AC E 
P R AČ K Y  S E  S U Š I Č KO U  W T 1

Typ/Prodejní označení
WTR 870 WPM  
PWash & TDos 8/5 kg

WTW 870 WPM  
PWash & TDos 9/6 kg

Hmotnost náplně při praní/sušení v kg 8,0/5,0 9,0/6,0
Provedení
Podsuvná/podstavná/možnost věžového uspořádání •/–/• •/–/–
Závěs dvířek vpravo vpravo
Pračka se sušičkou s technologií PerfectCare
PerfectDry/Termo-odstřeďování •/• •/•
Automatické vyplachování filtru na zachycení vláken • •
Odstřeďování
Max. počet otáček 1 600 1 600
Design
Barva otočného voliče – –
Provedení ovládacího panelu šikmý šikmý
Design dvířek chrom chrom
Displej MTouch MTouch
Čisticí výkon
TwinDos • •
PowerWash • •
CapDosing/Funkce Skvrny •/• •/•
Šetrnost k prádlu
Voštinový buben • •
Komfort při obsluze
SteamCare/předžehlení •/– •/–
Časová předvolba až 24 hod./indikace zbývajícího času/
ukazatel denního času •/•/• •/•/•
Individuální volba jazyka • •
Osvětlení bubnu/Indikace stupně naplnění a doporučení dávkování LED/– LED/•
AddLoad • •
Hospodárnost
Třída energetické účinnosti praní (A–G) A A
Třída energetické účinnosti praní a sušení (A–G) D D
Množstevní automatika/průtokový měřič/regulace pěnivosti •/–/• •/–/•
Nejdůležitější programy praní a sušení
Bavlna/Snadno ošetřovatelné/Jemné prádlo •/•/• •/•/•
QuickPower/Expres/ECO 40–60 •/•/• •/•/•
Košile/Hedvábí/Vlna •/•/• •/•/•
Automatika/Tmavé prádlo/Jeans •/•/• •/•/•
Sportovní prádlo/Sportovní obuv •/• •/•
Studený vzduch/Teplý vzduch •/• •/•
Outdoor/Impregnace/Osvěžení (pára) •/•/• •/•/•
Polštáře/Peří/Bavlna hygiena •/•/• •/•/•
Nejdůležitější volby praní a sušení
Namáčení/Předeprání/Více vody •/•/• •/•/•
Single/Krátký/AllergoWash •/•/• •/•/•
Inteligentní domácnost
Miele@home • •
Bezpečnost
Watercontrol/Waterproof-Metal/PIN kód –/•/• –/•/•
Technické údaje
Rozměry přístroje v mm (š x v x h) 596 x 850 x 637 596 x 850 x 714
Hloubka přístroje v mm při otevřených dveřích/bez dveří  
(pro zabudování pod pracovní desku) 1 055/– 1 132/–
Dodávané příslušenství
3 kapsle/UltraPhase 1+2 •/• •/•
Voucher na prací prostředky Miele/voucher na 5 kartuší Miele UltraPhase –/• –/•



 © Miele & Cie. KG, Gütersloh/MMS 20-1150/Chyby a změny vyhrazeny/03/21




